
133 lata Tramwajów TNa przejażdżkę zaprasza
Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu Sp. z o. o.

ZAPROŚ ZNAJOMYCH NA PRZEJAŻDZKĘ.

WYJAZD Z ZAJEZDNI 15:50

UNIWERSYTET 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Okrężna 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Aula UMK 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Akademiki 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Od Nowa 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Fałata 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Reja 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Przybyszewskiego 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Parki Miejski 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Konopnickiej 16:13 17:13 18:13 19:13

16:14 17:14 18:14 19:14

Plac Rapackiego 16:16 17:16 18:16 19:16
Osiedle Młodych 16:18 17:18 18:18 19:18

Odrodzenia 16:20 17:20 18:20 19:20

Al. Solidarności 16:23 17:23 18:23 19:23

ZJAZD DO ZAJEZDNI: 20:15

Ogród Zoobotaniczny



133 lata Tramwajów TNa przejażdżkę zaprasza
Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu Sp. z o. o.

ZAPROŚ ZNAJOMYCH NA PRZEJAŻDZKĘ.

Al. Solidarności 16:23 17:23 18:23 19:23
Plac Rapackiego 16:26 17:26 18:26 19:26

16:28 17:28 18:28 19:28

Konopnickiej 16:29 17:29 18:29 19:29

Mickiewicza 16:31 17:31 18:31 19:31

Zajezdnia Tramwajowa 16:32 17:32 18:32 19:32
Fałata 16:34 17:34 18:34 19:34

Od Nowa 16:35 17:35 18:35 19:35

Akademiki 16:36 17:36 18:36 19:36

Aula UMK 16:37 17:37 18:37 19:37

Okrężna 16:38 17:38 18:38 19:38

UNIWERSYTET 16:39 17:39 18:39 19:39

Ogród Zoobotaniczny


	L7

